公印

          年収見込証明書 (2019年度一次募集)          収入

事業主各位
この証明書は奨学金出願に際して、申請者家族の給与状況について証明するものとなります。
※ 収入の算出には１年分の収入金額が必要です。就職から現時点までで１年に満たない時は、見込分を
記載して１年分の年収にしてください。（例：２月就職の場合、記載時期は２月から翌年１月まで）

【問い合わせ先】 駒澤大学 学生部 厚生課（日本学生支援機構奨学金担当） TEL：（03）3418-9557

勤務者氏名

採用年月日        年      月      日

上記就労者の        年      月      日 ～         年      月      日迄の
給与収入は下記のとおり見込めることを証明します。

給与の支払月 月額給与 賞与・寸志等

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

20   年   月 円 円

合計 ①                     円 ②                     円

総合計（①＋②） 円

※ ご記入いただいた情報は奨学金業務のために使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

    年    月     日
事業所所在地
名 称
代表者氏名
電 話 番 号

この年収見込証明書は 2017年 1月 2日以降に勤務先に変更(中途就職・転職)があった場合に使用す
る様式です。申込日現在の勤務先に作成を依頼して下さい。